Протокол работы жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

Число участников ___23____

Место проведения: МБОУ "Старокиструсская СШ"

Дата и время проведения: 29.09.2022 г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Кудюкина Н. Н.

Члены жюри: ЕрмиловаН.И., Кофанова Т.В., Самохина Ж.М., Воронцова Е.А.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов участников школьного этапа.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали: Переведенцеву О.А. – общественного наблюдателя. Нарушений по процедуре проведения школьного тура олимпиады не

зафиксировано.

2. Кофанову Т.В. – озвучила результаты школьного тура олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады

1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

ФИО

участника

Класс Общее количество

баллов из мах. кол.

баллов / %)

Статус

участника

олимпиады

Ф.И.О. учителя

1 Боярченкова У.А.

5 82,25 победитель Кофанова Т.В.

2 Нестерова М.К. 5 79,89 призер Кофанова Т.В.

3 Калашникова К.И. 5 73,44 призер Кофанова Т.В.

4 Куприянова А.С. 5 70,66 участник Кофанова Т.В.

5 Попкова М.В. 5 16 участник Кофанова Т.В.

6 Шустиков Б.К. 5 76,71 победитель Кофанова Т.В.

7 Таджибаев Р.Н. 5 64,39 призер Кофанова Т.В.

8 Шустиков М.К. 5 62.3 участник Кофанова Т.В.

9 Клюева А.Д. 7 70,59 Победитель Кофанова Т.В.

10 Боярченкова Ю.А. 7 70,56 призер Кофанова Т.В.

11 Власкина М.Н. 7 66,19 Участник Кофанова Т.В.

12 Макуров И.Е. 7 78,79 Победитель Кофанова Т.В.

13 Кулюхин Д.А. 8 71,5 Призер Кофанова Т.В.

14 Мокроусов Г.В. 8 70,7 Призер Кофанова Т.В.

15 Макуров Н.Е. 8 68.59 Призер Кофанова Т.В.

16 Таджибаев А.Н. 7 55,58 Участник Кофанова Т.В.

17 Жирнов А.С. 7 52,46 Участник Кофанова Т.В.

18 Макаров А.А. 8 51,95 Участник Кофанова Т.В.

19 Панфильцев А.В. 7 49,29 Участник Кофанова Т.В.

20 Цыпляев В.А. 7 47,72 Участник Кофанова Т.В.

21 Разина В.Г. 9 80,42 Победитель Кофанова Т.В.

22 Орлова А.А. 9 66,74 Призер Кофанова Т.В.

23 Киселев Е.А. 9                 57,4 Победитель Кофанова Т.В.

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: _нет_____

2.Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

№

п/п

ФИО

участника

Класс Общее

количество

баллов из

мах. Кол.

Баллов / %)

Статус

участника

олимпиады

Ф.И.О.

учителя

1 Боярченкова У.А.

5 82,25 победитель Кофанова Т.В.

2 Нестерова М.К. 5 79,89 призер Кофанова Т.В.

3 Калашникова К.И. 5 73,44 призер Кофанова Т.В.

4 Шустиков Б.К. 5 76,71 победитель Кофанова Т.В.

5 Таджибаев Р.Н. 5 64,39 призер Кофанова Т.В.

6 Клюева А.Д. 7 70,59 Победитель Кофанова Т.В.

7 Боярченкова Ю.А. 7 70,56 призер Кофанова Т.В.

8 Макуров И.Е. 7 78,79 Победитель  Кофанова Т.В.

9 Кулюхин Д.А. 8 71,5 Призер Кофанова Т.В.

10 Мокроусов Г.В. 8 70,7 Призер Кофанова Т.В.

11 Макуров Н.Е. 8 68.59 Призер Кофанова Т.В.

12 Разина В.Г. 9 80,42 Победитель Кофанова Т.В.

13 Орлова А.А. 9 66,74 Призер Кофанова Т.В.

14 Киселев Е.А. 9 57,4 Победитель Кофанова Т.В.